
関係中学校                                                              令和６年８月２９日 
第３学年進路担当殿 
野球部顧問殿 

東京都立府中西高等学校長 
                                                          小川 直哉 

『府中西高校野球部・第 2 回体験入部』のご案内 
 

                                                         
 初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 
 さて、このたび下記の要領で本校野球部への入部を考えている中学３年生を対象に、『野球部・第 2 回体
験入部』を企画いたしました。進路選択の参考にしていただければ幸いです。生徒の皆さんへの周知の程よ
ろしくお願い申し上げます。 
  
  

                                     記 

 

１．日時   令和６年  ９月２９日（日） 雨天中止 

               

１２：３０        受付開始 

        １３：００～１５：００  体験入部 

        １５：００～１６：００  野球部説明会・質疑応答 

    

        

２，場所   府中西高校グラウンド・大会議室 
             

３，活動内容   ウォーミングアップ、バッティング、守備練習、クーリングダウン、 

         野球部説明会 
                    
４，受け入れ人数  ２０名前後（お問い合わせください） 
 
５，お申込み   都立府中西高等学校野球部ホームページにある『申込みフォーム』を通して 9 月 26 日 

（木）までにお申込みください。 
 
６，持ち物  グローブ、スパイク、運動靴   
              ※中学校で使用しているもので結構です。 
 
７，その他  ・可能な限り、保護者又は顧問の先生の引率をお願いします(強制ではありません)。 

・更衣室をご用意いたしませんので、予めジャージ・ユニフォームに着替えてご来校ください。 
ジャージ・ユニフォームは中学校で使用しているもので結構です。 

・怪我等の保険対応は中学校等でお願い申し上げます。 
・ 

 
 なお、ご質問等がございましたら担当坂本まで直接お問い合わせくださいますようお願い致します。 
 
   

                                                  連絡先 都立府中西高等学校 
野球部顧問 坂本 瑞樹 

 ０４２－３６５－５９３３ 
担当：監督 坂本 瑞樹 

 


